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با دانشگاه هاى 
علوم پزشکى متخلف 
هیچ تعارفى نداریم

خداحافظى 
عسگراولادى  از ریاست 

اتاق ایران و چین

جامعهاقتصاد
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معاون درمان وزارت بهداشت:

معــاون درمــان وزارت بهداشــت، 
به مناســبت «هفته دولــت» در جمع 
خبرنگارها به تشــریح اقدام هاى انجام 
شــده و درحال انجام این وزارت خانه 

پرداخت ...

ترکیــب جدید هیئت مدیــره اتاق 
بازرگانى مشــترك ایــران و چین 
تغییر کرد و بر این اساس، مجیدرضا 
حریــرى، نایــب رئیس ایــن اتاق 
مشــترك، به عنوان رئیس انتخاب 

شد. عسگراولادى...

آدریانِ
 سرگردان

توسط وزارت خزانه دارى آمریکا «آدریان دریا» در لیست سیاه قرار گرفت

جلسه شوراى عالى هماهنگى اقتصادى 
با حضور سران قوا برگزار شد. 
 خبرگزارى ایرنا

تیم اعزامى ایران در مسابقات 
چهار جانبه موتور کراس 
جمهورى آذربایجان عنوان 
قهرمانى را به دست آورد. 
خبرگزارى ایرنا 

من و «ناهید » همین الان یهویى!
وزیر ارتباطات همراه با خبرنگاران و عکاسان از ماهواره «ناهید 1» بازدید کرد، عکس سلفى گرفت

و به رئیس جمهورى آمریکا صبح بخیر گفت

در همایش بانکدارى اسلامى مطرح شد؛

یادداشتى براى فیلم «مترى شیش ونیم» به بهانه عرضه در شبکه خانگىقیمت نوشت افزار در آستانه سال تحصیلى چند برابر افزایش یافت

مدیرعامل شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان:

تدبیر حلال  مشکلات  بانک ها 

دلتنگ مردنگرانى؛ مشق امسال مدارس

مراسم گشایش سى امین همایش بانکدارى اسلامى صبح دیروز در تهران برگزار شد. دکتر عبدالناصر همتى، رئیس کل بانک مرکزى در این 
مراسم با اشاره به تلاش هاى انجام گرفته براى اجراى بانکدارى بدون ربا به عنوان پیش نیاز و بخشى از بانکدارى اسلامى، اقدامات انجام گرفته 
در سال هاى گذشته را ناکافى و در زمینه اجرا همراه با چالش ها وتنگناهاى متعدد خصوصاً در تجهیز و تخصیص منابع دانست.همتى شروع 
به کار شوراى فقهى بانک مرکزى که با هدف اطمینان از اجراى صحیح عملیات بانکى بدون ربا در نظام بانکى کشور تشکیل شده است را اقدام 
مثبتى دانست و ابراز امیدوارى کرد با نظر شورا، دستورالعمل ها، قراردادهاى بانکى و نحوه اجراى آن ها هرچه بیشتر با موازین فقه اسلامى 
تطبیق یابد. رئیس کل بانک مرکزى تصویب دستورالعمل نحوه امهال مطالبات بانک ها که ماه گذشته انجام گرفت را یکى از دستاوردهاى مهم 

این شورا و بانک مرکزى در راستاى بانکدارى بدون ربا در 35سالى که از تصویب قانون مى گذرد ...

سرآمدى شرکت هاى توزیع برق استان، شهرستان و آبفاى استان اصفهان در بیســت و دومین جشنواره شهید رجایى عیان شد. در این 
جشنواره، معاون سرمایه انسانى سازمان ادارى و استخدامى کشــور در تالار دکتر شریعتى دانشگاه علوم پزشکى اصفهان حضور یافت و 
مجموعه صنعت آب و برق اصفهان، بسیار خوش درخشید که این موضوع، نشــان ازپویایى و توجه به دولت الکترونیک و نهادینه کردن 
تکریم ارباب رجوع در وزارت نیرو دارد. در این جشنواره، شرکت توزیع برق اصفهان براى چهارمین بار توانست شایستگى خود را در تمام 
شاخص ها نشان دهد؛ به طورى که در شاخص هاى اختصاصى گروه شرکت ها، بانک ها و بیمه ها جایگاه نخست را به خود اختصاص داد و از 
میان دستگاه هاى اجرایى استان اصفهان جایگاه دوم را از آن خود کرد و از سوى دکتر «رضایى» استاندار اصفهان مورد تقدیر قرار گرفت و 

شرکت توزیع برق استان اصفهان نیز در جمع شاخص هاى عمومى و اختصاصى رتبه اول...

قرار است خاموشى هاى خواسته به صفر برسد

نفت کش مهم این روزهاى آب هاى جهان که قبلاً «گریس 1» نام داشت بعد از آزادى از بند  نسل فردا / گروه بین الملل
Naslefarda@gmail.com به «آدریان دریا» تغییر نام داد تا ســابقه اى که از آن ایجاد کرده بودند را ترمیم کند. واژه

آدریان که ریشه در ایران و یونان باستان دارد هر چند پرطمطراق بود ولى هنوز نتوانسته از 
بند دشمنان ایران به طورکامل رهایى یابد تا لقب «مهم ترین کشتى تحت تعقیب جهان» و «نماد مقاومت فعال» را از آن خود کند. 
نفت کشى تنها در آب ها که همین شمایل آن نیز براى آمریکایى ها ظاهراً ترسناك است چرا که وزارت خزانه دارى آمریکا نفت کش 
ایرانى «آدریان دریا» و کاپیتانان را در لیست تحریم هاى خود  قرار داد. دفتر کنترل دارایى هاى خارجى وزارت خزانه دارى آمریکا 
بامداد شنبه نفت کش ایرانى آدریان دریا را که حامل 2,1 میلیون بشکه نفت خام بوده تحت تحریم قرار داده و این نفت کش را دارایى 
مسدود شده اعلام کرد. وزارت خزانه دارى آمریکا همچنین «آخیلش کومار» کاپیتان این نفت کش را نیز تحت تحریم قرار داد. این 
نفت کش حدود دو ماه پیش هنگام عبور از منطقه جبل الطارق توسط تفنگ داران دریایى انگلیس توقیف شد. مقام هاى دولت محلى 
جبل الطارق ادعا کرده این نفت کش در حال ارسال نفت به سوریه بوده و به دلیل نقض تحریم هاى اتحادیه اروپا علیه سوریه توقیف 
شده است. جبل الطارق سرانجام حدود دو هفته پیش این نفت کش را آزاد کرد. گریس 1 از آن زمان نامش را به «آدریان دریا» تغییر 
داد و با پرچم جمهورى اسلامى ایران حرکتش را آغاز کرد. این در حالى است که یک اندیشکده مستقر در آمریکا روز جمعه در تحلیلى 

نوشته واشنگتن طبق قانون دریاها نمى تواند نفت کش ایرانى «گریس 1» که نامش را به «آدریان دریا» تغییر داده، توقیف کند. 
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سه چراغ قرمز براى 
آبى ها

ضبط «شکرستان» با 
شهاب حسینى در ترکیه!

با انتشار ویدئویى از چهره دوست داشتنى سینما این احتمال مى رود؛ادامه کابوس «استراماچونى»؛ مرد ایتالیایى در فرودگاه متوقف شد

فرارسیدن ماه محرم، ماه غم و اندوه اهل بیت(ع) تسلیت باد

سرمقاله

دیدگاه

یادداشت

یادداشت

تلاش اسرائیل براى جلوگیرى از مذاکرات ایران و آمریکا

فاز جدید تقابل با ایران

در چند روز گذشته، خبرها و تحلیل هاى بسیارى پیرامون 
مذاکرات احتمالى ایران و آمریکا منتشــر شده است؛ به 
ویژه پس از سفر «ظریف» به فرانسه در بحبوحه نشست 
گروه هفت، که با حضور «ترامپ» برگزار شده بود. در این 
میان با وجود اینکه ایران هرگونه مذاکــره با آمریکا را رد 
کرده، «بنیامین نتانیاهو» از مذاکــره جدید میان تهران 
و واشــنگتن ابراز نگرانى کرده اســت، به گونه اى که وى 
هنگام عزیمت «ظریف» به فرانســه تلاش فراوانى کرد تا 
از دیدار احتمالى بین «ترامــپ» و وزیر امور خارجه ایران 

جلوگیرى کند....

دولتمردان؛ مزاحمان تولید
 

یکى از اولویت هاى دولت در دو ســال پایانى باید اصلاح 
نظام بانکى کشور باشد و یکى از گام هاى دولت که مى تواند 
در ایجاد رونق تولید مؤثر باشد، اصلاح نظام بانکى است. 
مهم ترین اولویتى که دولت باید در این دو سال باقى مانده 
به آن توجه کند مسئله آب است. نباید با مسئله آب سیاسى 
برخورد کرد. در این زمینه هم اشکالاتى در دولت وجود دارد 
و هم اشکالاتى در مجلس است. در خصوص مسئله مهمى 
مثل آب که از نظر ژئوپلیتیکى نیز بسیار حائز اهمیت است 
باید نگاه آمایشى داشته باشیم. نباید به گونه اى عمل کرد 

که با افزایش بارش ها...

تدبیرى براى افزایش امید روستائیان
بهزاد شــیرى/ نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل 

پست بانک ایران
یکى از مهم ترین نیازهاى مردم در هرکجاى سرزمین پهناور 
ایران اســلامى، نیاز به خدمات پولى و بانکى است و ارائه این 
خدمات در محل روســتا نه تنها اثر قابــل توجهى در کاهش 
سفرهاى غیرضرورى روستائیان مى تواند داشته باشد بلکه در 
توسعه و رونق کسب و کار روستائیان نقش محورى ایفا خواهد 
کرد. پست بانک ایران به عنوان گســترده ترین بانک کشور با 
بیشترین نقاط تماس توانسته است با اتخاذ تدابیر مناسب ٪89 

جمعیت روستایى کشور را ...

امام موسى صدر 
حکایتى ناتمام اما جاودانه

عباس خامه یار، رایزن فرهنگى ایران در لبنان
هر سال نهم شهریورماه، ســالروز ربایش امام موسى صدر و 
دو همراه اســیرش، شــیخ محمد یعقوب و عباس بدرالدین 
است. به رغم گذشت 41 ســال از این حادثه غم بار و جنایت 
ناجوانمردانه، «امام» همچنان حضور چشمگیر و ناباورانه اى 
در خرد و وجدان مردم لبنان و منطقه دارد. امام موسى صدر که 
در سال 1339 بنابر توصیه مراجع به لبنان هجرت کرد، مانند 
فرشته نجات براى محرومان و ستم دیدگان، به ویژه شیعیان آن 
دیار درآمد و خیلى زود همچون خورشید فروزان درخشید و از 
حقوق شهروندى همگان چنان دفاع کرد که بدون اغراق، امروز 
همچنان یکى از محبوب ترین چهره هاى مذهبى و سیاســى 

دوران معاصر لبنان به شمار مى رود....

      ادامه در صفحه2

      ادامه در صفحه2
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زهرا کریمى/ گروه سیاست
zahrakarimi1980m@gmail.com

حسن کامران
نایب رئیس کمیسیون امور داخلى کشور و شوراها

بدینوسیله به اطلاع می رساند در آگهی مزایده فروش زمین )نوبت دوم( 
شرکت تامین مسکن جوانان )سهامی عام( که در تاریخ 98/6/9 در صفحه 
اول درج گردیده، تاریخ دریافت اسناد مزایده از تاریخ 98/6/9 تا پایان 
وقت اداری 98/6/16 و همچنین گشایش پاکات روز سه شنبه 98/6/26 

صحیح می باشد که بدینوسیله اصلاح گردید. 

توضیح و اصلاح 
 آگهی مزایده فروش زمین )نوبت دوم(

شرکت تامین مسکن جوانان  )سهامی عام(

مراسم غبارروبى ضریح 
حرم مطهر ثامن الحجج با 
حضورمقام معظم رهبرى 
مراسم غبارروبى ضریح حرم مطهر حضرت 
على بن موسى الرضا با حضور حضرت آیت اله 
خامنه اى، جمعى از علما و اقشــار مختلف 

مردم در مشهد مقدس برگزار شد. 

3

75

6

2


